
 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi tel. 42 632-01-12, 42 633-49-09 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 fax 42 636-77-97  

www.wup.lodz.pl lowu@wup.lodz.pl 

 

 

 

1 

 

 
ZP.261.60.2022.US                                                                                              Łódź, dnia 17.11.2022 r. 

 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
dotycząca postępowania na  

„Usługi sprzątania” 

(sygn.. postępowania ZP-08/22-USL/07) 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2022/BZP 00427276/01 z dnia 08.11.2022 r.  

OGŁOSZENIE O ZMIANE OGŁOSZENIA 2022/BZP 00444432/01 z dnia 17.11.2022 r. 

 

Na podstawie art. 286 p.z.p. Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SWZ: 

 

 

Formularz ofertowy stanowiący fragment Części III SWZ otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem do niniejszego komunikatu.  

Zmianie ulega następujący zapis formularza: 

„W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego podstawowym bez przeprowadzania negocjacji przedkładamy 

niniejszą ofertę oświadczając, iż akceptujemy w całości wszystkie warunki zawarte w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jako wyłącznej podstawy procedury o udzielenie 

niniejszego zamówienia.” 

Ponieważ powyższa omyłka pisarska ma charakter oczywisty, Zamawiający nie będzie 

traktował ofert złożonych na niepoprawionym formularzu za niespełniające wymagań 

formalnych wynikających z SWZ. 

 

 

Ust.15 pkt.3 Części I SWZ uzyskuje brzmienie:  

„W przypadkach wskazanych w pkt. 2 w przypadku skrócenia terminu wykonania usługi,  

nastąpi proporcjonalna zmiana wynagrodzenia, na zasadach określonych w ust. 14 pkt. 5 Części 

I SWZ.” 

 

 

Ust. 10 pkt. 2 Części I SWZ uzyskuje brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa 22.11.2022 r. do godz. 23:59” 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
Jednostka organizacyjna

Samorządu Województwa Łódzkiego



 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi tel. 42 632-01-12, 42 633-49-09 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 fax 42 636-77-97  

www.wup.lodz.pl lowu@wup.lodz.pl 

 

 

 

2 

Ust. 10 pkt. 6 Części I SWZ uzyskuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert - następnego dnia po 

dniu w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 23.11.2022 r., godz. 11:00” 

 

 

Ust. 11 pkt. 1 Części I SWZ uzyskuje brzmienie: 

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień 

w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa w dniu 21.12.2022 r.” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi tel. 42 632-01-12, 42 633-49-09 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 fax 42 636-77-97  

www.wup.lodz.pl lowu@wup.lodz.pl 

 

 

 

3 

 

FORMULARZ OFERTY 
na „Usługi sprzątania. Część …. zamówienia” 

 
W imieniu  

 

Nazwa Wykonawcy _________________________________________________________ 

 

Adres Wykonawcy _________________________________________________________ 

 

Tel. _________________________ 

 

REGON ____________________________________________ 

 

NIP  _______________________________________________ 

 

Adres email ( na który Zamawiający ma kierować korespondencję) _______________________ 
 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji przedkładamy niniejszą ofertę oświadczając, iż 

akceptujemy w całości wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia jako 

wyłącznej podstawy procedury o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 
Wymagany zakres usług zobowiązujemy się wykonać w cenie 

za 1 miesiąc w wysokości : 

 
Netto …………………………..  słownie ……………………………………………………… 

 

Brutto ……………………….  słownie ……………………………………………………… 

 

w tym VAT zgodny z obowiązującymi przepisami. 

 

________________ dnia _________________ 

 

 

Deklarujemy/ nie deklarujemy*, że do realizacji zamówienia  

zostanie/nie zostanie* zatrudniona/-e osoba/-y: 

 bezrobotna/-e (w rozumieniu ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy) lub osoba/-y młodociana/-e (o których mowa w przepisach prawa pracy, 

w celu przygotowania zawodowego), lub osoba/-y niepełnosprawna/-e (w 

rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych) 



 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi tel. 42 632-01-12, 42 633-49-09 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 fax 42 636-77-97  

www.wup.lodz.pl lowu@wup.lodz.pl 

 

 

 

4 

 

*niepotrzebne skreślić 

UWAGA! Pozostawienie deklaracji w tym zakresie niewypełnionej skutkować będzie 

uznaniem, że Wykonawca nie deklaruje realizacji usługi na w/w warunkach. Również 

skreślenie obu wariantów deklaracji traktowane będzie jako jej niewypełnienie.  

W takiej sytuacji Wykonawca w ramach danego kryterium oceny uzyska 0 pkt. 

 

 

Oświadczam że deklaruję iż usługa wykonywana będzie przez: 

___*sprzątaczek/sprzątaczy 

 
*Deklaracja dotyczy Części I zamówienia i zostanie wykorzystana na etapie badania cen 

złożonych ofert. Pozostawienie deklaracji w tym zakresie niewypełnionej skutkować 

będzie uznaniem, że Wykonawca deklaruje realizację usługi przez minimalną liczbę 

pracowników wskazaną w SWZ (tj. 4 osoby). Jeżeli na etapie składania ofert 

Wykonawca nie jest pewien jaka będzie dokładna liczba personelu sprzątającego 

powinien wskazać zakładane maximum.  

 

JEDNOCZEŚNIE : 

 

1. Oświadczam/-y, że powyższa cena zawiera wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający 

w przypadku wyboru niniejszej oferty. W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie 

koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego. Ponadto 

w ofercie nie została zastosowana cena dumpingowa i oferta nie stanowi czynu 

nieuczciwej konkurencji, zgodnie z art. 5-17 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

2. Oświadczamy, że osoby, które będą wykonywać czynności związane z realizacją niniejszego 

zamówienia wymienione w Części II SWZ (tj. sprzątaczki/sprzątacze), będą je wykonywać na 

podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) w wymiarze czasu pracy odpowiadającym 

przedmiotowi zamówienia i za wynagrodzeniem w wysokości nie niższej niż minimalne 

wynagrodzenie za pracę ustalane na podstawie odrębnych przepisów. 

3. Oświadczam/-y, że akceptujemy warunki płatności określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia przedmiotowego postępowania. 

4. zostałem/zostaliśmy* poinformowani, że możemy wydzielić z oferty informacje 

stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji jednocześnie wykazując, iż zastrzeżone informację stanowią 



 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi tel. 42 632-01-12, 42 633-49-09 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 fax 42 636-77-97  

www.wup.lodz.pl lowu@wup.lodz.pl 

 

 

 

5 

tajemnicę przedsiębiorstwa oraz zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były 

one udostępnione innym uczestnikom postępowania.  

5. Oświadczam/-y że niniejsza oferta : 

a) zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. * 

b) nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. * 

6. Oświadczam/-y, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy stanowiącymi 

ust. 14 Części I Specyfikacji Warunków Zamówienia, zdobyliśmy konieczne informacje 

do przygotowania oferty i dołożyliśmy należytej staranności przy przygotowaniu 

niniejszej oferty, a także zobowiązuję/-emy się w przypadku wyboru naszej oferty, do 

zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą na warunkach określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

7. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam/-y, że załączone do oferty dokumenty 

opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art.297 k.k.). 

8. Na niniejszą ofertę wraz z załącznikami składa się  _______  ponumerowanych stron.  

* - niepotrzebne skreślić 

 

OSOBA DO KONTAKTU  ……………………………………………………………………. 

 
 
..………………………………………                                   ……………………………………………… 

(podpis) (podpis) 

 
 
_________________________________             
               (pieczątka firmowa)                           
 
 
 
 



 6 

 


